तापमान डिग्री सेल्सियस में.

* *

धनबाद, रांची एवं पटना से प्रकाशित

शुभम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

www.lagatar.in

सोमवार, 12 फरवरी 2024 • माघ शुक्ल पक्ष 03, संवत् 2080 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 10 • वर्ष : 1, अंक : 295

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 मात्र

सखी मंडल की महिलाओं का राज्यस्तरीय एक्सपोजर एवं क्षमता संवर्धन शिविर-सह- महिला महासम्मेलन

मुख्य अतिथि

श्री चम्पाई सोरेन

माननीय मुख्यमंत्री, झारखण्ड

विशिष्ट अतिथि

श्री आलमगीर आलम
माननीय मंत्री, झारखण्ड सरकार